

سه امید مدال با شرایط متفاوت؛

سهراب و کیانوش؛ سوختن امیدها و دلارها حدادی؛ چراغ فانوس روشن است!

از سه ورزشکاری که مسئولان ورزش ایران روی مدال آوری آنها در بازیهای المپیک توکیو حساب ویژه‌ای باز کرده بودند دو نفر در راه کسب سهمیه ناکام ماندند و یک نفر هم شرایط مطلوبی ندارد.

گروه ورزشی - گرفتن یک مدال طلا در رویداد بزرگی چون المپیک به قدری برای کشورهای پیشرفته اهمیت ارزش دارد که خیلی زودتر از هر دوره بازی‌ها برای دستیابی به آن برنامه‌ریزی می‌کنند؛ اینگونه که مستعدین نتوانند در کسب این رنگ مدال را شناسایی و سرمایه‌گذاری کلانی در راستای رسیدن به این مهم انجام می‌دهند. ورزش ایران اما به دلیل نداشتن هیچ برنامه بلندمدتی عملاً از این سرمایه‌گذاری خالی است. به همین دلیل معمولاً سعی بر این است که با روش گلخانه‌ای قهرمانان و شانس‌های کسب مدال برای حضور در المپیک شناسایی و آماده شوند. البته در اکثر اوقات این نوع برنامه‌ریزی‌ها به مدال منجر نمی‌شود و اینگونه تیر مسئولان ورزش به سنگ می‌خورد. مصداق بارز این ادعا اتفاقاتی ناامیدکننده‌ای است که گریبانگیر سه ورزشکار نامدار و مطرح ایران شده و آنها را با وجود توجه گسترده‌ای که به سمت‌شان بود و بودجه هنگفتی که صرف‌شان شد، از مدال المپیک و حتی سهمیه این بازی‌ها دور کرده است. **سهراب مرادی؛ ۱۰ هزار**

دلاری که به «هیج» رسید - «سهراب مرادی المپیک توکیو را از دست داد» این شاید بدترین خبر برای ورزش ایران در روزهای اخیر بود که حکایت از کنار رفتن یکی از چهره‌های شاخص وزنه برداری از کاروان المپیک داشت. کسی که اتفاقاً امید زیادی به مدال او بود و به همین واسطه دلارهای زیادی هم برایش هزینه شد اما مصدومیت در حین رقابت گزینشی نتیجه همه آنها را به باد داد. مرادی از وزنه برداران مورد توجه کمیته ملی المپیک بود تا آنجا که این کمیته حمایت ۱۰ هزار دلاری برای دو مرحله جراحی و درمان وی در آلمان داشت به این امید که مرادی بتواند برای المپیک ۲۰۲۰ کسب سهمیه کرده و بعد از آن طلای المپیک ریا را در توکیو تکرار کند اما پیچیدگی میج دست و احساس درد در آن همانا و بر براد رفتن المپیک هم همانا، چه برسد به مدال و سکوی آن.

کیانوش رستمی؛ حمایت های داخلی و خارجی نتیجه‌ای نداشت جز «انصراف» وقتی کیانوش رستمی در المپیک ریو موفق شد رنگ نقره‌ای مدالش در المپیک لندن را به طلا تبدیل کند، گل تا مدت زیادی در یادها می‌ماند؛ مسابقه‌ای که صیادمنش حمله خارق الهاده‌ای به دروازه حریف انجام داد و سپس توپ را به ایوانسین پاس داد تا گل بزند. این بازیکن جوان ایرانی طبق شایعات نه تنها مورد توجه تیم‌های دیگر اوکراین است بلکه از سری آ ایتالیا هم خواهان دارد. زوریا می‌تواند معامله خوبی را برای این فوتبالیست با خریدش از باشگاه فنرباغچه انجام بدهد.

به هر حال آتقدر جدی است که او را ناچار به بازگشت کرده تا اینجا و زیر نظر مسئولان ورزش کشور پیگیر درمان آن شود چون حدادی یکی از المپین هایی است که اتفاقاً برای کسب سهمیه و مدال او هم هزینه‌های زیادی شده است. بعد از اینکه احسان حدادی از حضور در لیگ جهانی ۲۰۱۹ الماس (قطر) موفق به کسب سهمیه المپیک در پرتاب دیسک شد، به خاطر مصدومیت نه چندان جدی وارد مسیری از حواشی خود ساخته شد که جز تشدید حساسیت‌ها نسبت به شرایطش و شانس مدال آوری اش خورجی دیگری نداشت. حال‌ها هم آسیب دیدگی جدید و ایهامات پیرامون عملکردش در توکیو، دوباره همان حساسیت‌ها و حواشی را یادآور شده است. سال گذشته بعد از اینکه کمیته ملی المپیک با درخواست احسان حدادی برای درمان مصدومیت در خاراج از کشور مخالفت کرد، فدراسیون پزشکی ورزشی ۸ هزار یورو به حساب فدراسیون دو میدانی واریز کرد تا اقدامات لازم برای سفر او به آلمان و جراحی اش در این کشور را انجام دهد در حالی که عمل «خارپاشنه» آتقدر پیچیده نبود که نیاز به سفر خارج از کشور داشته باشد. با این حال شرط و شروطی که احسان حدادی برای پزشکان ایرانی بابت ضمانت بازگشت به موقع به میادین گذاشته بود، شرایط را مهیا کرد تا او به خواسته‌اش برای اعزام به آلمان و جراحی در این کشور برسد. به هر حال احسان حدادی که با کسب مدال نقره در المپیک لندن دست به تاریخ سازی زد، با وجود ناکامی در رسیدن به فینال المپیک ریو بازم برای المپیک توکیو کسب سهمیه کرد و مدعی نتیجه‌گیری در این

دوره بازی‌ها هم شد. به همین دلیل با همه شرط و شروطهای حدادی برای انجام یک عمل ساده در خارج از کشور موافقت شد. به امید که یکی از مدال آوران کاروان اعزامی شود اما حالا مشخص نیست این مهم چقدر دست یافتنی باشد. **تیر مدیران به خطا رفت** اتفاقاتی که طی روزهای گذشته در ورزش کشور و در رابطه با کاروان اعزامی به بازی‌های المپیک توکیو و سه چهره مدعی این کاروان رخ داد ایهامات و پرسش‌های زیادی را پیرامون درستی و نادرستی تصمیمات اتخاذ شده در مورد آنها ایجاد کرده است. به طور حتم اگر در زمان مناسب حمایت مالی و معنوی لازم از این ورزشکاران انجام نمی‌شد آنها همین را

دل به خواسته احسان حدادی، کیانوش رستمی و سهراب مرادی دادند تا نه امید خودشان نامید شود نه امید آنها، اما حالا توجه عملکرد همین چهره‌ها و اینکه از موقعیت خود چند گام به عقب رفته‌اند، چیست؟ شاید هزینه دلاری و ریالی که کمیته ملی المپیک و فدراسیون پزشکی صرف المپین‌ها کرده، رقمی معمول در ورزش جهان باشد و حتی پائین تر از سقف آن در خیلی از کشورها اما به هر حال اینکه تیر مدیران در سرمایه‌گذاری مدالی روی یکی از گزینه‌ها به خطا رفته و در مورد دو گزینه دیگر هم قطعیتی برای رسیدن به هدف نداره، نشان می‌دهد که در حساب و بررسی‌ها، یک جای کار می‌لنگد.



مهدی در آستانه تصاحب کفش طلای پر تغال

است. پورتو با ۷۷ امتیاز نایب قهرمانی خود را قطعی کرده و بنفیکا با ۷۳ امتیاز در رده سوم قرار دارد.



این ترتیب ظاهری که احتمالاً برنده کفش طلای لیگ پر تغال خواهد بود، شانس بسیار کمی برای کسب عنوان آقای گلی دارد. پورتو روز چهارشنبه در هفته پایانی لیگ پر تغال به مصاف بلنسنسه می‌رود. در دیگر بازی، تیم پورتومیننزه به مصاف بواویستا رفت و با یک گل شکست خورد. جعفر سلمانی بازیکن ایرانی پورتومیننزه در این دیدار فرصت بسازی پیدا نکرد و نیمکت نشین ماند. در حال حاضر تیم اسپورتینگ با ۸۲ امتیاز صدرنشین و قهرمان لیگ پر تغال

باقی ماند اما تعداد پاس گل‌های خود را به عدد ۱۰ افزایش داد تا شانس نخست کسب عنوان کفش طلای پورتو با پر تغال باشد. در دیگر بازی این هفته، اسپورتینگ که قهرمانی اش را قطعی کرده بود به مصاف تیم رده‌سومی بنفیکا رفت که این بازی با نتیجه ۴ بر ۳ به سود بنفیکا تمام شد. «پدرو گونکالوس» بازیکن اسپورتینگ و «هریس سفروویچ» مهاجم تیم بنفیکا هر کدام در این بازی دو گل به ثمر رساندند تا در جدول گلزنان لیگ پر تغال ۲۰ گله شوند. به

گروه ورزشی - هفته سی و سوم لیگ فوتبال پر تغال پیگیری شد که در یکی از بازی‌های این هفته تیم پورتو با نتیجه ۳ بر صفر تیر و آره‌ره را از پیش رو برداشت. مهدی ظاهری مهاجم ایرانی پورتو در تک‌تک اصلی تیمش حضور داشت و در ۶۷ دقیقه بازی برای پورتو موفق شد پاس گل دوم را با «لوئیس دیاز» همبازی خود بدهد. پورتو با این برد ۷۷ امتیازی شد و نایب قهرمانی خود را در تغال قطعی کرد. در بازی‌ها این مسابقه موفق به گلزنی نشد و در لیگ پر تغال ۱۵ گله

مهاجم ایران جزو ۱۰ استعداد برتر لیگ فوتبال اوکراین



«بسیاری از هواداران به دلایلی هنگام ورود صیادمنش از فنرباغچه به زوریا در پاییز گذشته تردید داشتند. سایت اسپورت در مورد پتانسیل‌های عجیب این بازیکن در آن زمان نوشت و او را به خوانندگان معرفی کرد. خوشبختانه صیادمنش به هواداران زوریا و بسیاری از طرفداران مهاجم ایرانی تیسیم زوریا هم در این گزارش قرار دارد. کارهای زیادی دارد. سرعت، تکنیک، تفکر عجیب و اعتماد به نفس او در بازی با شناختار نوشت:

صیادمنش مهاجم ایرانی تیم فوتبال زوریا لوهانسک در جمع ۱۰ استعداد برتر این فصل از مسابقات لیگ اوکراین قرار گرفت. سایت «اسپورت» اوکراین در گزارشی اقدام به معرفی ۱۰ بازیکن با استعداد و تاثیرگذار لیگ اوکراین در این فصل کرد که نام الیهیار صیادمنش مهاجم ایرانی تیسیم زوریا هم در این گزارش قرار دارد. این سایت درباره صیادمنش نوشت:

علی منصور مربی هفته، آل کثیر بهترین بازیکن

اعضای کادر فنی ۲ تیم نیز وارد ماجرا شدند. کمیته انضباطی پس از این مسابقه چند نفر از اعضای هر تیم را فراخواند تا درباره اتفاقات مسابقه توضیحات تکمیلی ارائه کنند. البته در این هفته یک اتفاق مهم نیز در تیریز رخ داد. اشکان دژاگه و مسعود شجاعی ۲ بازیکن باتجربه تراکتور که طبق شواهد به نظر می‌رسد با رسول خطیبی رابطه خوبی ندارند، قبل از دیدار با صنعت نفت آبادان قهر رفتند. تراکتوری‌ها در دیدار با صنعت نفت بدون دژاگه و شجاعی بازی کردند و البته با نتیجه تساوی یک - یک نیز متوقف شدند.



گذشتند تا با یک تیر ۲ نشان بزنند. آن‌ها علاوه بر اینکه در دربی برنده شدند، شانس خود را برای پنجمین قهرمانی مثنوی در لیگ برتر نیز افزایش دادند. **تیم هفته (سپاهان)** سپاهانی‌ها که در بازی قبل خود حواشی عجیبی مقابل پرسپولیس داشتند، در دیدار مقابل مس رفسنجان بر خلاف انتظار کارشناسان، به راحتی به پیروزی رسیدند. شاگردان محرم نویدکیا بسا وجود اینکه یک گل از مس عقب افتادند، اما خیلی سریع به بازی برگشتند و ۵ بار دروازه حریف را باز کردند. ابتدا سلیمیانی دقیقه ۹ برای مس گلزنی کرد، اما در ادامه گولسیانی، حسینی، نور افکن، شهزاد و سلمانی گل‌های سپاهان را به ثمر رساندند. یکی از مواردی که در این مسابقه به چشم آمد، اشتباهات عجیب بازیکنان خط دفاعی مس بود که تقریباً روی تمام گل‌ها مقرر بودند. سپاهان با این پیروزی دوباره به صدر جدول برگشت.

مربی هفته (علیرضا منصوریان) تیم فوتبال آلمینیوم این هفته نیز به روند خوب خود ادامه داد و با نتیجه یک بر صفر مقابل پدیده به پیروزی رسید. این مسابقه ششمین دیداری بود که علیرضا منصوریان روی نیمکت آلمینیوم نشست. آلمینیوم در این ۶ مسابقه ۳ برد و ۳ تساوی داشته است. تیم منصوریان در این مسابقات مقابل مس رفسنجان، صنعت نفت آبادان و پدیده خراسان به پیروزی رسیده و برابر فولاد، ماشین سازی و پیکان مساوی کرده است. نتایج آلمینیوم به حدی خوب بوده که این تیم تا رده چهارم جدول بالا آمده است. مرضی آقاخان تک گل آلمینیوم را مقابل پدیده به ثمر رساند.

بازیکن هفته (عیسی آل کثیر) تیم پرسپولیس این هفته در مهمترین مسابقه به حاشیه کشیده شد و بازیکنان ۲ تیم از خجالت یکدیگر در آمدند. این درگیری‌ها تنها به بازیکنان داخل زمین مربوط نمی‌شد

داوری بازی‌های پرسپولیس - استقلال و پیکان (سایپا) این هفته در مسابقات لیگ برتر شاهد ۲ اشتباه فاحش داوری بودیم. مهمترین مورد در دربی تهران اتفاق افتاد. مهدی قایدی مهاجم استقلال در محوطه جریمه پرسپولیس سرنگون شد، اما داور اعتقادی به خطای پناهی نداشت. محسن ترکی کارشناس داوری فوتبال با تایید این موضوع اعلام کرد که داور یک پناهی برای استقلال اعلام نکرده است. مورد بعدی نیز در بازی پیکان و سایپا رخ داد. در این دیدار پر حاشیه که بسا برتری پیکان به پایان رسید، پیکانی‌ها ۶ تعویض انجام دادند که از چشمان داور دور ماند. طبق قانون هر تیم مجاز به انجام ۵ تعویض در ۳ بازه زمانی است.

اتفاق هفته (از حواشی دربی ۹۵ قهر اشکان و مسعود) دربی استقلال و پرسپولیس در اواخر مسابقه به حاشیه کشیده شد و بازیکنان ۲ تیم از خجالت یکدیگر در آمدند. این درگیری‌ها تنها به بازیکنان داخل زمین مربوط نمی‌شد

صنایع چوبی حلاج کیش



کلید سفارشات MDF چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

آدرس: جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61
تلفن: ۰۷۹۹۸۲۵۲

آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر TS44
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

رستوران سسای دا